АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 июня 2018 года                  № 03-45-ра

Об определении должностного лица

в администрации Борского сельского поселения,

ответственного за направление сведений

в Правительство Ленинградской области

     В соответствии с п. 4, пп. «б» п.7  Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228, Постановлением  Правительства Ленинградской области  от 04.06.2018 № 180 «Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него, и внесении изменения в Постановление Правительства Ленинградской области от 10.09.2012 года № 282»:
1.  Назначить ответственной за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия, в Правительство Ленинградской области Баранову Елену Михайловну – специалиста 1 категории.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Борского сельского поселения                                                          А.Л.Голубев
Исп.: Быков В.Ю.

8 (81367) 46 – 133